令和元年 9月吉日

ＴＡＣ税理士講座

 【新宿校限定】１０月入学

基礎マスター+上級コース「簿記論」

“３回”体験入学のご案内

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 2020年合格目標「新宿校限定 10月入学基礎マスター+上級コース」簿記論では、通常初回

のみの「体験入学」を初回から第３回講義まで『体験入学』をご利用いただけます。

「９月入学の基礎マスター+上級コースで体験入学できなかった方」

「体験入学してから税理士受験を始めるか検討したい方」

など、ぜひ、10月入学の『３回体験入学』をご利用ください。

敬具

■体験入学のスケジュール

※4 回目以降の日程は 4ページをご確認ください。

――『３回体験入学』のメリット――――――――――――――――――

① すでにお申込み済みの受講生と同じ簿記論テキスト・問題集等教材(No.1 教材)

一式をプレゼント！

② 第１回、第２回、第３回と連続して講義を受講できるため、「講義受講→復習→次

回講義受講」といった学習サイクルを体験することができる！

10/6（日）

19:00～21:40

10:00～12:40

14:00～16:40

講義日時

第２回

第１回

第３回

講義回

10/2（水）

10/6（日）

■3回体験入学 講義日程

■3回体験入学のお申込み方法

■お問い合わせ

10/6（日）

19:00～21:40

10:00～12:40

14:00～16:40

講義日時

第２回

第１回

第３回

講義回

10/2（水）

10/6（日）

ＳＴＥＰ1
予約は不要です。講義開始の20分前までに新宿
校窓口にお越しください。

ＳＴＥＰ2
「無料体験入学申込書」をご記入いただきます。

出席カードを受け取り、ご案内の教室でご受講くだ
さい。教材は教室でお渡しいたします。

ＳＴＥＰ3
仮会員証をお渡ししますので教室へお越しくだ
さい。

ＴＡＣ新宿校
03-5322-1040
受付営業時間
月～金 9:00～19:30 土・祝 9:00～19:00
日 9:00～17:30

ＴＡＣカスタマーセンター
0120-509-117
受付時間
月〜金 9:30〜19:00
土・日・祝 9:30〜18:00

2020年合格目標

特長１

10月スタートで

週2回の通学

有効期限2019年10月31日 039-0903-1078-15

標準
装備

【新宿校限定コース】

教室講座の日程は裏面をご確認ください！

特長２

年明け1月からは

上級コースに進みます

新カリキュラムで

実戦力を強化

３回転学習により知識定着と

実践力強化を図ります

新カリキュラムによる年内・年明け・直前
期の３回転学習を実施！これにより一層
知識の定着を図ることができます。
本試験で最も重要な得点源となる基本事
項を年内で習得し、１月からは演習を増
やし実践力を徹底強化します！

    担当講師からのメッセージ

Webフォロー・音声DLフォロー

10月入学基礎マスター+上級コース

無 料

体 験
※初回講義は無料で体験できます。詳しくは裏面をご確認ください。

簿記論 講師

尾久土 公憲

難関試験と言われている税理士試験ですが、基本的な
内容の理解と効率的な学習で合格することができます。
理解重視の講義を行いますので、是非ご参加ください。

税理士講座
新宿校10/2（水）開講 !

10月からも週2回の通学で学習できる、
特別スケジュールを実現しました。
水曜日の夜と日曜日の午前・午後の講義
で学習できますので、社会人の方でも安心
してスタートできます！
※１２月からは日曜日の午前・午後の週１回通学と
なります。

基礎マスター+上級コース（簿記論）

お  き  ゅ  う  ど          き  み  の  り

10/2
（水）

19:00～21：40

１０月入学

  10月入学基礎マスター+上級コース(簿記論)教室講座受講料  教材費・消費税込

2020年合格目標

      教室講座 講義日程 ※10月入学 基礎マスター+上級コースは新宿校限定コースです。

簿 記 論
水・日クラス

１月以降は「上級コース」に合流します。
※合流後のクラスについては、平日実施クラスや土曜または日曜クラス（午前・午後）から選択できます(10月中旬公表)。

無 料

体 験

「10月入学 基礎マスター+上級コース（新宿校限
定）」のカリキュラムや、新カリキュラムの特徴、学
習ペースに応じた学習法をご紹介いたします。

①初回講義の開始20分前までに受付窓口までお越し
ください。「無料体験入学申込書」に必要事項を記入
していただきご提出ください。受講に必要な教材・出
席カードをお渡しいたします。

②体験入学終了後、第2回講義までに申込手続を行
えば、カリキュラム通りに受講することができます。
また、第2回講義日程を過ぎてお申込みの場合も、
Webフォローで受講いただき、講義日程に追いついた
ところから教室講義に出席できるので、いつからでも
学習を始められます。

コース詳細や申込プランなど、詳細はＴＡＣ新宿校までお問い合わせください。03-5322-1040

※ 0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金（¥10,000・消費税込）が必要となります。
  会員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセンター（0120-509-117）までお問い合わせください。
※ 夏の学習応援キャンペーンや本科生・パック生の詳細は「税理士講座パンフレット」をご覧ください。

●クラス振替出席フォローは、1月以降のご利用となります。

●Webフォロー・音声DLフォローは10/2（水）より順次ご利用可能です。

※ 詳しいスケジュールは税理士講パンフレットP73をご参照ください。

受講上の
ご注意

新宿校限定
無料体験OK！

10/2（水）
19:00～21：40

水曜日
19：00～21：40

日曜日
（午前）10：00～12：40
（午後）14：00～16：40

税理士セミナー開催!
新宿校 9/25（水）19：00～

1 10/ 2（水） 17 11/10（日）午前

2 10/ 6（日）午前 18 11/10（日）午後

3 10/ 6（日）午後 19 11/13（水）

4 10/ 9（水） 20 11/17（日）午前

5 10/13（日）午前 21 11/17（日）午後

6 10/13（日）午後 22 11/20（水）

7 10/16（水） 23 11/24（日）午前

8 10/20（日）午前 24 11/24（日）午後

9 10/20（日）午後 25 12/ 1（日）午前

10 10/23（水） 26 12/ 1（日）午後

11 10/27（日）午前 27 12/ 8（日）午前

12 10/27（日）午後 28 12/ 8（日）午後

13 10/30（水） 29 12/15（日）午前

14 11/ 3（日）午前 30 12/15（日）午後

15 11/ 3（日）午後 31 12/22（日）午前

16 11/ 6（水） 32 12/22（日）午後

テ

キ

ス

ト

N

o

2

テ

キ

ス

ト

N

o

1

テ

キ

ス

ト

N

o

3

テ

キ

ス

ト

N

o

4

教室講座

（新宿校）

水・日クラス

テ

キ

ス

ト

回

数

. .

. .

コース コースNo. 科目No. クラスNo.
消費税8％受講料
2019/9/30まで

消費税10％受講料
2019/10/1より

206P ¥226,000
10月入学

基礎マスター
+上級コース

01 GF ¥230,000